
Zarządzenie Nr 434/ 2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia Regulaminu przyznawania, wydawania i korzy-
stania z Karty „Kalisz Rodzina 3+”, wprowadzenia jej wzoru oraz ustalenia logo Programu
„Kalisz Rodzina 3+”

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 i § 8 pkt 1 uchwały Nr XLIV/604/2014 Rady
Miejskiej  Kalisza z  dnia 27 lutego 2014 r.  w sprawie wprowadzenia na terenie  miasta  Kalisza
Programu „Kalisz Rodzina 3+” zarządza się, co następuje:

§ 1 
W  Regulaminie  przyznawania,  wydawania  i  korzystania  z  Karty  „Kalisz  Rodzina  3+”  oraz
wprowadzenia jej wzoru, stanowiącym załącznik do  zarządzenia Nr 256/2014 Prezydenta Miasta
Kalisza  z  dnia  8  maja  2014  r.  w  sprawie  określenia  Regulaminu  przyznawania,  wydawania  i
korzystania z Karty „Kalisz Rodzina 3+”, wprowadzenia jej wzoru oraz ustalenia logo Programu
„Kalisz Rodzina 3+” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 po ust. 2  dodaje się ust. 3-5 w brzmieniu: 
„3. Rodzic lub opiekun prawny, któremu przyznano Kartę nie traci prawa do jej posiadania, mimo

ukończenia przez dzieci wieku, o którym mowa w ust. 2 z zastrzeżeniem sytuacji, w której sąd
pozbawił  go władzy rodzicielskiej  lub ją ograniczył  poprzez umieszczenie dziecka w pieczy
zastępczej, chyba że sąd nie pozbawił go władzy rodzicielskiej lub jej nie ograniczył poprzez
umieszczenie dziecka w pieczy zastępczej w stosunku do co najmniej trojga dzieci lub sąd orzekł
o odebraniu dzieci z uwagi na niewłaściwe sprawowanie pieczy zastępczej.

4. Dziecko, któremu przyznano Kartę, nie traci prawa do jej posiadania odpowiednio przez okres,
o którym mowa w ust. 2, mimo utraty tego uprawnienia przez rodzica lub zmniejszenia się liczby
dzieci wchodzących w skład dużej rodziny. 

5.  Dziecko,  które urodziło się lub zostało oddane pod opiekę prawną rodzicowi posiadającemu
Kartę, nabywa prawo do posiadania Karty mimo utraty tego uprawnienia przez pozostałe dzieci
z danej dużej rodziny.”

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Karta wydawana jest na okres 24 miesięcy, jednak nie dłużej niż wskazują na to uprawnienia

wynikające z zapisu w § 1 ust. 2-5.”

§ 2
1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta

Kalisza.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i

Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


